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May 2024

To,

The Manager- Listing ComPliance

BombaY Stock Exchange Ltd, Mumbai

25th Floor,

Phiroze JeejeebhoY Towers,

Dalal Street,
MUMBAI-400 001

This is to inform you that at its meeting

approved the following :

held on 30h May 2024, lhe Board of Directors of the company inter alia considered and

t,
1. Audited Financial Results for the period/year ended on March 31' 2024'

2,AppointmentofSecretarialAuditortoconducttheSecretarialAuditfortheyearended3!.o3.2o24.
3. Appointment of Scrutinizer for the forthcoming Annu$l General Meeting for 2024'

We are enclosing herewith the following:

1. Audited Financial Results for the quarter and year ended 31" March 2024'

2. Auditor's report on the above with unmodified opinion'

3. Declaration pursuant to Regulation 33(3XD) of the sEBl(LoDR) Regulations, 2015

The meeting started at 6.00 pm and ended at 6'30 p'm"

Kindly take the same on record and oblige'

Yours faithfullY,

FOT CINDRELLA FINANCIAL SERVICES LTD

^A ^\ {:-)f
Cllufh- Wrt

I *-^"** {-
,J-r"-{-

Cindrella Financial Services Ltd.

Company S€cr€t{Y
Csr$ilce Offoa

AMRITA DAtMlA
COMPANY SECRETARY

Admn. Office:The Cindrella Hotel, 3''d Mite Sevoke Road' Siliguri-734 008

Phone:2547136,2544130Fax:2531173E-mail:cirrdrella@bsnt.in



CINDRELLA FINANCIAL SERVICES LIMITED
*'*fr?ff';,*u.Tiit,\il'il#f:,?;:[ffi;1i1,"' ]

30 May 2024

To,

The Manager- Listing ComPliance

Bombay Stock Exchange Ltd, Mumbai -

25th Floor,
Phiroze JeejeebhoY Towers,

Dalal Street,
MUMBAI-400 001

Dear Sir,
/.
\tccordance with Regulation 33(3XD) of the sEBt(LoDR) Regulations, 2015 as amended by Regulation 33(3XD) of the sEBl(LoDR)

(Amendment ) Regulailons ,2016 we hereby declare that tfie Statutory Auditors of the company, Agarwal Mahesh Kumar & Co"

chartered Accountants, siliguri (FRN: 319154E) have issuel an audit report with unmodified opinion on the Audited Financial

Results (standalone & consolidated) of the company for the quarter and year ended 31st March 2024'

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfullY,
FoT CINDRELIA FINANCIAL SERVICES LTD

Cidr€[a Fhanchl Serubes Ltd.

ComPanY Secretary
ComPlianotOffoerAMRITA DALM]A

COMPANY SECRETARY

b

Ref: Cindrella Financial Services Ltd. Script Code 531283

Admn. Office:The Cindrella Hotel, 3'd Mile Sevoke

Phone:25471 36,2544130 Fax: 253 I 173 E-mail
Road, Siliguri-734 008
cindrella(@bsnl.in
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Independent Auditor,s Report on Quarterly and Year to DaG Financial Results of the Company

pursuant to the "ru.rr"iio?,rr" 
sBgI (Li#;&ligation and Disclosure Requirement) Regulations'

2015.

To,
The Board of Directors of
Cindretla Financial Services Ltd

Report on the audit of the Standalone Financial Results'

Opinion

we have audited the accompanying statement of financial re11lts of cindrella Financial services Ltd

(,The Company,) tor*ih-e q*rrt.r;d y.";^;irO.A vr"*f, T,2;A aThe Statement') being submitted

bv the company d;;;i;; the requirem#;i ttg"lutio" 3-:; tnt SEBI (Listing obligation and

Disclosure Requirement) Regulations, 20;;;;. ;";d"d ("Listing Regulations")'

rn our opinion and to the best of our information and according to the e{pranations given to us, these

quarterlystandalonefinancialresultsaswellastheyeartodateresults:

(i)ArepresentedinaccordancewiththerequirementsofRegulation33oftheListing
Regrlations

(ii) Give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles

iaid down in the applicuUf" u".""'ii'g 
'tu"autO* 

unJ oit'"' accounting principles generally

accepted in India of the net protiilrorJ*d otherco*p"t'"n'ive income and other financial

information for the quafter "ro.J 
Mur. h 3l , zo24 as well as the year to date results for the

period from 01/04/2023 to 3110312024'

Basis lbr opinion 
r Auditing (sAs) specified under section

We conducted our audit in accordance with the Standards or

143(10) of the co*puri", Act, 2013 (d;;;;t ou, i"rpo,tiuiiititt "'io"t 
those Standards are turther

described in the ;Iilr:Jil;;;'t;ti&'^;;;; ^,ljll^":-* 
Standalone Financial Results section

of our report. we are independent of the company in accorJance with the code of Ethics issued by

the ,nstitute of chartered Accountant. ; ili;i;gl rro wittr itre ethical requirements that are relevant

to our audit of the financial results .rrJ", it. prJvisiorrs or irr. companies Act,20!3 and the Rules

thereunder, and we have furfirted our ottrer ettrical responsib,iiies in accordance with these

requirement, urra it 
" 

cooe orntni.r. w. tJi"ve that the audit evidence we have obtained is sufficient

;il"rd;iut" to provide a basis for our opinion'

b.
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Management,s Responsibilities for the standalone Financial Results

These quarterly financial results as well as the year to date standalone financial results have been

prrpur"i on the basis of the interim financial statements. The Compdny's Board of Directors are

iesponsible for the preparation of these financial results that give a true and fair view of the net

profrt/lo5 and othei cornprehensive income and other financial information in accordance with the

iecognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34. Interim

Finaicial Reporting prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder

and other u""o...rtingpri*rpt"r generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of

the Listing Regulations. This responsibilitywho includes maintenance of adequate accounting records

in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for

preventing and detecting frauds and other irregrlarities selection and application of appropriate

accountin-g policies; -uflng judgments and estimates that are reasonable and prudent, and design,

implernenLiion and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively

foiensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and

presentatioi of the standalone financial results that give a true and fair view and are free from material

misstatement, whether due to fraud or errdr.

ln preparing the standalone financial results the Board of Directors are responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicdble, matters related to going

,orr"* and using the going .on.r* basis4of accounting unless the Board of Directors either intends

to liquidate the Company or to cease operations or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor,s Responsibilities for the Audit of the Standalone Financiat Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results as a

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's

report that includes our opinion ReaSonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement

irrhen it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material it, individually

or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users

taken on the basis of these standalone financial results.

As parl of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also: I

o Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks,

and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion'

The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, is fraud may involve collusion, fofgery, intentional omissions

misrepresentations, or the ovemide of internal control'
. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design a procedures

that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on

the effectiveness of the company's intemal control.

o Evaluate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting

estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

. Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concerh basis of
accounting and baiid on the audit evidence obtain0d, whether a material uncertainty exists

v,



related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to

continue as a going concern if we conclude that a material uncertainty exists, we are required

to draw attention in orr auditor's report to the related disclosures in the financial results or if
such disclosures are iiradequate to modify ow opinion Our conclusions are based on the audit

evidence obtained up to the date of our auditor's report However, future conditions may cause

the Company to ceaie to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentatioq, structure and content of the standalone financial results

including the discloiures, and whether the financial results represent the underlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and 
-siguificant 

audit findings, including any significant dbficiencies in

internal control that we identity during our audit'

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical riquirementr ,"gurdirg independence, and to communicate with them all relationships and

other mattirs that may r"u.onubly bethought to bear on our independent and where applicable, related

'0
safeguards.

We believe that our
audit opinion.

audit evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

t
The Statement includes the results for the quarter ended 3lut March, Zl24beingthe balancing figures

between audited figures in respect of the full financial year and the published year to figures up to the

end of the fourth quarter of the current financial year.

FORAGARWAL MAHESH KUMAR & CO.
CHARTERED ACCOI.]NTANT S

F.R. No. 3l9l54B
PLACE: SILIGURI
Dated: 3010512024

UDIN : 2405439 4BKHJEM6644
lcA. MAHESH AGARWALI

PARTNER
M. No. 054394
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oNpSqLLA rlNANorAt sE&MqEs uIruTEp
(Regd. OIfice : 9 Mangoe lane, 3rd Floor Kolkata 734001)
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FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO,
CHARTERED ACCOUNTANTS

A
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I CA MAHESH AGARWAL I

PAR TNER Cindella F iruncial SerYiw lld
PLACE: SILIGURI
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Total Income (l+ll)

before exceptional items and tax (lll-lV)

Ioss) belore rax (V+VI)

(Loss) for the period from continuing operations

loss) frorn discontinued operations

ax expense of discontinued operations

loss) from Discontinued operations (after tax) (X-

loss) for the pedod (IX+XII)

(i ) Items that will not be reclassified to profit or loss

fered Tax on Above (A(i))

) Income tax relating to items that will not be

(i ) ltems that will be reclassified to profit or loss

) Income tax relating to items that will be reclassified

otal Comprehensive Income lor the period (XIII+XIV)
ornprising Profit (Loss) and Other Comprehensive

(il 6rs

ings per equity share (fbr continuing operation)

(0.254

per equity share (for discontinued operation):

ings per equity share(for disco[tinued & continulng

3 i rt &{*r*h 20;}3

iAudite{r)



enNDEEI+l-q fII{AN0IAL sE&vxgEsi LxMrrED

9" MANGpE LANE' KOLKA;|A

t.x*ffisL,'"k%&
Rs. t* i,n!<hs)

fligurcs as at the end of
Marctri 3r,2tt2i

{i'ili*r*s E$ Et the end of
M*reli 31,2*24

Ps x'ticulars

0.51

,:1

397.94

0.05

0.11

139.61

272.27

Cash and cash equivalents

Bank Balances other than (a) above

(d) Other Financial Assets

(2) Non-FinancialAssets

a) ProPertY, Plant, equiPment

Other Non'Financial Assets

LIABILITTES AND EQUITY

Financial Liabilities

other Financial Liabilities

b) Def'erred Tax LiabilitY

(c) Other Non-Financial Liability

(2) EquitY

a) EquitY Share CaPital

0.00

075

8.83

5.01

0.05

0.75

I 1.16

3.89

412.r0

L iL3*3-L*ql}-lg-*:-*Iti-- rj}.tr"J
i, ,' ir':i 

"i'" :

ii-"'* il'r

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO'

CHARTERED ACCOI.INTANTS

t_.t\-ru
i

I cA MAHESH AGARWAL I

PARTNER

i, CitfrzllaFhwrialfurvicqlld' --'";;rc")
iffis

...ql"B"tgT,qB*,. .o'

.;l /..J + t

DATED :.3010512024

Place: Siliguri

cinMfFiffd#ldt s$ffecd Ltd'

Ae**f* T)-o{r' $">
' // chairperson &

::r'::::i



CInN 
pEFI?n^A Fu,l,ANC$L,sEry-ylqEs U$IITED

9. MANpQE LANE' KO'LKATA

t' r\ll !' I.tlw 1'r{T-t }4r'}:*}*l}}*{l'-' }' tJl' l'''"
a_.r:_!< r 

=-;:;#

lturru*ffo1[ii;frff ii;;d s';'i;" 214 0) o r Compan ies Act'2 0 1 3 )

For and on behalfofBoard ofDirectors

,4 q qJ.1:g &,,'1' f. ft q{ }'*LX-l-1"*lrlj:

we have veritred that abovc statement with the lTks T1*:-":d^T,::i:,YiJ":T?fikeLfi1*{$).ffiti:ffiC;;ililtjtt'-T:
H[H1ff:J|;f:ffi'Ji:]::i#[lll fiJ]:H;H:;ffi;;.*g,i*,o u.', the above u*'f,fii&'rln8si#iRtti?sav'}lc.'

O -'l- nf 't,,o',

U\r-c[z-{5'J)
Vivek Baid

DIREcToR Diocw

l

rnnvttltls vliagCtlnt{ilN'f YBlrt

PAR'TTC{.]I-ARS

- r 39.61

t2.44

I 05.63

Adjustment for Non cash and Non Operating Items:

lnterest on Unsecured Loan

Interest Accured on FD

Dividend Income

Revaluatron Gain/(Loss) on Shares

lnterest on NSDL

Shares Depository and Transfer Charges

Depreciation

Profit on Sale of Flat

Profit on Sale of Shares

Operating Profit before Working Capital Charges

Adjustment for:
Other fi nancial Iiabilities

Other non financial Assets

Short Tenn Provisions

Other Nun-financral liabilities

Cash generated from oPerations

Income Tax Paid

lncome Tax Refund Received

ilriioilt r*o* ot'*ot'*c ncttu""s tl't

CASH FLOW FROM INVESTING ACTTVITIES :

Long Term Loans & Advances rePaid

Dividend tnoome Received

Sale of Fixed DePosit

Purchase ofMutual Fund

Sale of Shares

Advattce for Flat received

Sale ofFlat
Purchase of Shares

NET CASH FRbM INVESTING ACTIVITIES (B) I

CASH FLOW FROM FINANCING AQTIVITIES :

lnterest on Unsecured Loan

lnlerest Cost on NSDL

Shares Depository and Transfer Charges

Net Cash from Financing Activities (C)

NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS :

( Total - A+B+C ) ,^-^-:-- Dar6n^a\

@cecrtvtrtns'
N" Pt"fl- before Tax and Extraordinary items

bedff Lio Cedu EQUIvALENTs (opening Balance)

iii, n*r aotH EQUIVALENTS (closing Balance)

0

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR& CO'

CHARTERED ACCOUNTANTS

Ltd.

er"z
**.@ctor ai-n

.i 
Songita Dcvi Brid i

,1,
t'1,

iil

rii:

iIl
1tJ

Chairperson &

I CA MAHESH AGARWAT I

PLACE :SlLICURl



IndependentAuditor,sReport"as'-y:lt]andYeartoDateFinancialResultsoftheCompany
pursuant to the clause;#;;;ndr 0-irti'ng*oo'o"ii"" "'d 

Disclosure Requirement) Regulations'

201 5.

To,
The Board of Directors of
CinOtetta Financial Services Ltd

Report on the audit of the Standalone Financial Results'

Opinion

we have audited the accompanying statement of financiar results of cindrella Financial Services Ltd

(,rh. co*pany,; for*t-rie-o.i*;:::1r,".ru#i,**;;*;;J]! l*:;$iffi$1,]-'3Tfi#i#'Hi
by the colnpany pursuant to the requtrem

Disclosure Requirement) Regulations, 201 5, as u*.Ind.d ("Listing Regulations")'

In our opinio, and to the best of our information and according to the explanations given to us, these

quarterly standatone frnancial results as well as the year to datl results:

(i)ArepresentedinaccordancewiththerequirementsofRegulation33oftheListing
Regulations

(ii)Giveatrueandfairviewinconformitywiththerecogrrit'"il1l.:surementprinciples
laid down in the applicuur. u."ouriing ,tunauros and other accounting principles generally

accepted in India of the net pronvrorJund other 
"o*p'"t'tntive 

income and other financial

. information for the quarter .ra"i,iurar. h3r,zoz4as'well as the year to date results for the

period frorn 0l/04/2023 to 3110312024'

Basis for OPinion

,we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) of the coriiuni", a.r, ,o,r trrr""i;;t;;; responsib.ilititt tt'it' those Standards are furlher

described i, th. AI5;:;:; il;;ffiLri*i", rri,t. eudit or tn. standalone Fiqancial Resurts section

of our report. We are independent "f 
th;;;;;;;y in u"otd*ce with tire Code of Ethics issued by

the lnstitute of chartered Accountants ";ili;G;her 
wit! the ethical requirements that are relevant

to our audit of the financial results rrd;;;;riririont ortne comp*i:t A:]:1913 and the Rules

thereunder, and we have furfill*o ou, other ettrical responsibiliiies in accordance with these

requirement, uno ir.,. ioJe of gthi.r. w. uJr.;. .n* tne audit evidence we have obtained is sufficient

and appropriate to provide a basis for our opinion'



Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results

These quarterly fi*anciar results as well as the year to date standalone financiar results have been

prepared on the -b#;i,tr" 
i","rir, fir"*i;i"'uil"'"n*'.Ttre company's Board of Directors are

re s p on s i br e ro r th e ; d;* ; ;l :'::^ [:#i #f tU'*f i;r"ffi; l''1 Fi,,-i:: i lll i*
,r"'f,Vf"tt and other comprehenslve lncol

iecognition und *'J'l'I'il;;^;;i;.,pt*J"Lfi';;F T i:11;; Accounting standard 34' Intenm

Financial Reportrng;;;;ffi rnd., s""tioo r:l of the Act "#;il-t;;ani 
rules issued thereunder

and other u..o,rnti,,f fri;;,ol;. g"*ruttv'i"'iilo 1^ l'01 ?:: 
il t"tpii"t'" Y11'R"u"tution 

33 of

the Listing negutatiJ;-it,i, ,.r[onsru,*itf wr,o includes n.'uir,*nunre of adequate accounting records

in accordance with it,e provirion, or.r.,^.'n.r"i";;;i.gr",oi", "iit't;;;tt 
ortnt company and for

preventing una 0",..,i,re-n"ira3 uno,ortli'i*ig,,rr-"lii., ,"r"r..ir"" und upptirution of appropriate

accounting potrcres; *u[i.rg judgments ",0 ""'il*"' 
tttut u" '#ottuUft^*O 

prudent' and design'

implementati"" ""o*?i"i.^ri"i,c.iruarq.l# 
ffi;l-a,*"cial controls that were operating effectively

for ensuring trr. u..uru.y and compler*"r, of the acco,nting i"#ir, rriruunt'o the preparation and

oresentarion "r,n. 
,ii"oib;; 

-,;#;tur 
,.rort, that give . ,*. unJi.ii'ri.* and are free from marerral

il*;;;;"t, whether due to fraud or error'

rn preparing the standalone financiar^resurts the Board of Directors are responsible for assessing the

company,s ability to continue u, u goi#""r".* ai."roring. ,, upplicable'rnatters related to going

concern and using tt 
"going 

concer-n o"iru"ir*"*rffi rri.*itrl"ri"rro of Directors either intends

to liquidate the compaiy oi to ,.ur" "o:;:#;;;i"t '? 
tt"ristic alternative but to do so'

The Board of Directors are also responsible tbr overseei'g the compa,y's financial reporting process'

Auditor,sResponsibilitieslbrtheAuditoftheStandalonsFinancialResults

our objectives are to obtain reas.onabre assurance about whether the standarone financiar results as a

whole are free from material misstate#"i.*r"in" dlt 
'" 

;;;;i;t t"ot' 
-uttd 

to issue an auditor's

report trrut in.r,ri", o.o opi"io, Reaso,abre assruance i, u^rrigr' rrver of assurance' but is not a

suaranree that an audit cond'cted in. r;;;;;;"" with SAs *i, ur"*u,r dbtect.a material misstatement

irr,en it exists. Misstatements can urir. f'o* fraud or "'o' 
uni J" to"iotted material it' individually

or in the aggregare, they could ,.rrorr#lr';;;;;;r;J to influence the economic decisions of users

[$xrjf,*:i';#;*r;q'qixi'fi:',']keproressiona, 
judgmentandmaintain

professionat 
"ttoilttt*ir"""eh*' 

the ;udit' We also:

, rdentity and assess the risks of material misstatement of the standalone financial resurts

whether due to fraud or 
"rror, 

i..ign and pertorm uuJit p'ot"att'es responsive to those risks'

and obtain audit evidence that i, ,tiff''it"i *"0 upp;optiate to provide a basis for our oplnlon'

The risk of not detecting . ,*i.ri"r misstatemen, ,*,h,r^* rtom fraud is higher than for one

resurting from error, 
_ 

u, rruui'-ru, invo.lve .oit ,rioi, forgery, intentional omrssrons

. sffi*fi'Jli:iJf#;}i*:**l'J.,"',grffii: tn' uoait in o1f1to design a procedures

that are appropriate i, trr. "ir.u*riun"t', 
but not [t"'i'" p"tpose of expressing an opinion on

the etfe#ieni" ni the company's internal control'

r Evaluate the appropriut"n"u.'lr'rccounting 
poricies used and the reasonabreness of accountrng

. u:'il il:: #it t,}ff :,';ffi Tlfi i illTiiif 
':"'?"'f 

.jJJ:' 9:. *o in g c o nc ern' b u: t i 
f

accounting and based on the audit eviden,, outuin,j, *i,-..r,.' a material uncertainty extsts



3

rerated to events or conditions that may cast significant doubt'on the company's ability to

continue u, u gJrrg "*ron 
if *""rn.irrO. that i material uncertainty exiSts' we are required

to drarv attention iI. o* auditor's ,"p"ni"1t " 
related disclosures in the financial results or if

such disclosures ar€ inadequate t" ,i"airv our opinion olr conclusions are based on the audit

evidence "uoi*o "p-io1ir. 
ourr of our auditor'sreport However, future conditions may cause

ihe Company to ceaie to continue as a going concern'

oEvaluatetheoverallpresentation,structureandcontentofthestandalonefinancialresults
including tn. iisrrorures, and *ffi;;. lrre financial results represent the underlying

transactionsandeventsinamannerthatachievesfairpresentation.
we communicate with those chargecl with;;;r;rry.-.r.guriing, among other.matters' the pla4ned

scope and timing ortn"-u,roit andiignificani audit findin$, inctirding any significant deficiencies in

internal control ihrt *" iclentity cluring our audit'

we also provide those charged with governance wiih a statement that we have compried with relevant

ethicalrequirementsregardingindependence,andtocommulicatewiththemallrelationshipsand
other matters that may reasonabry ue tnoughi to ur. on our independent and where applicable, related

safeguards.

we believe that our audit evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion' t

The Statement includes the results for the quarter e1d3d 3l't March, 2024beingthe balancing figures

between audited figures in respect of the rr-tt nnunriul year and the published year to figures up to the

end of the fourth quafier of the current financial year'

PLACE: SILIGURI
Dated: 3010512024

UDIN : 2405439 4BKHJEM6644

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO'

CHARTERED AC COLINTANTS
F.R. No. 3191548

tcA. MAHESH AGARWALI
PARTNER
M. No. 054394
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CINDREIIA flI{ATCI"AI" SERVICE.S UMITEI)
(Regd. Office : 9 Mmgw lme, lrd floor Kolkata 734001)

Statement ofAudited Finucial R€sults for lhe qua(er md period ended March 3 lsl, 2024
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FOR ACARWAL MAHESE KUMAR & CO.
CHARTERED ACCOI.'NTANTS

For and on behalf of dre Board of Directors

Saflgila Devi Baid. Dirccror

Vivek Baid. Direclor
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(1)

(a)

(b)

(c)

(d)

ASSETS

Financial Assets

Cash and cash equivalents

Bank Balances other than (a) above

Loans

Other Firtancial Assets

(2) Non-FinanciFlAssets
(a) Property, Plant, equiPment

(b) Other Non-Financial Assets

Total Assets

ll

LIABILITIES AND EQUITY

Financial Liabilities

Other Financial,Liabilities

Non-Financial Liabilities

Provisions

Defened Tax LiabilitY

Other Non-Financial LiabilitY

Equitv

Equity Share Capital

Other Equity

Total Equity & Liabilities

0.05

0.1 1

t39.6t
521.31

0.51

2.25

397.94

661.09 400.70

0.05

0.05

661.09 400.75

0.05

0.75

11.15

2.29

0.00

0.75

8.83

5.01

14.23 t4.59

329.75

3l7.ll
329.75

s6.42

646.86 386.i7

661.09 400.7s

Notes forming part of financial statements

6[NEREU^& f"[N&.NC[.e.L pEtsvlgEs, LlMnrED
9" MANGOE- LANE. KOLKATA
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CHAIRPERSON &
MANAGING DIRECTOR

CitMlo Ftunrcial Srrtices Ltd
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FORAGARWAL MAHESH KUMAR& CO.

CHARTERED ACCOT]NTANTS

L J--A.?-'l-/
I

I CA MAHESH AGARWAL I

PARTNER

DATED ::3010512024

Place: Siliguri

Clr;rirneison &

DIRECTOR
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Nel Profit before Tax and Extraordinary items

Adjustmeot for Non cash and Non Operating ltems:

Int€rest on Unsecured Loan

Int€rest Acrured on FD

Dividend Inmme

Reyaluation Gain/(Loss) on Shares

lnterest on NSDL

Shares Depository and Transfer Clrarges

Depreci ati on

ProfiI on Sale ofFlat
Profit on Sale of Shares

Operating Profit before Working Capital Changes

Adjustmmt for:
Other fi nancial liabilities

Other nott financial Assets

Shon Tenn Provisions

Other Non-fi nmcial habilities

Cash generated from operations

Income Tax paid

Income Tax Refund Received

NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES (A)

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES :

Long Tenn Loans & Advances rePaid

Dividend lncome Received

Sale of Fixed DePosit

Purchase ofMulual Fund

Sale of Shares

Advance for Flat received

Sale of Flat

Purclrase ofShares

NET CASH FROM INVESTING ACTIVITIES (B):

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:

lnterest on Unsecured Loan

lnterest Cost on NSDL

Shares Depository and Transfer Charges

Net Cash from Financing Activities (C)

NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS
( Total - A+B+C )
b,csFI aNo ceSH EQUIVALENTS (opening Balance)

CASE AND CASH EQUIVALENTS (Closing Balance)

9TNDEEIJ+& flryANcIA.L sEevIcg.q-uMIrE'D
9" MAN"GOF LAN,E" KOI:KArA

<.lAslj ['L?!v $-lhf [rMEI\ir 4$ {}lli 31 s{-}'i.:1-{$-{:}-t'*J*t

(purrua,rlto ttri Litiing agr..neot and Section 2(40) ol Companies Act'2013)
(Rs. lfl l,jkirxi

For and on behalfofBoard olDirectors

We have verified that above statement with the books and records maintained by CINDRELLA FINANCIAL SERVICES LIMITED and

certili that in our opinion and according to the inlbrmation and explanations given to us. the abo"Ctffi&ffi+eiFitaqtefdl'$Elt[ims6td'

a a -tr^Q-^t\
FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO'

CHARTERED ACCOUNTANTS

Sangita Devi Baid

CHAIRPERSON &
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I cA MAHESH AGARWAL I

PARTNER '"'*^tfllll)fl?2;c
Vivek Baid

DATED:: 3010512024

PLACE:SILIGURI
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